

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไขยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	28	73,130.00
	จัดซื้อจริง	4	5,730.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	45	109,910.00
	จัดซื้อจริง	2	7,383.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	53	265,515.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	24	41,151.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	145	489,706.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนิลบล อัครพิมาน)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เสนอแผน.....

(นายเอกภพ อุทัยแสง)

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายพงษ์พจน์ ธีรานันตชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสงขลา

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายปพน ติโยเศรษฐ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหม่อม รัชกาลที่ ๖

นายแพทย์เชี่ยวชาญฝ่ายการแพทย์จังหวัดสงขลา

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	etching		หลอด	15	12	10	15	4	11	200.00	2,200.00	11	2,200.00		0.00		0.00		0.00
2	bonding		ขวด			10	15	9	6	880.00	5,280.00		0.00	6	5,280.00		0.00		0.00
3	ionosit		กล่อง			0	2	0	2	3,700.00	7,400.00	2	7,400.00		0.00		0.00		0.00
4	sealant		ขวด			0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00		0.00		0.00		0.00
5	composite resin		หลอด	20	20	30	27	7	20	700.00	14,000.00	10	7,000.00		0.00	10	7,000.00		0.00
6	composite flowable		หลอด	8		9	9	3	6	400.00	2,400.00		0.00	6	2,400.00		0.00		0.00
7	อมัลกัม		กระปุก	2		3	2	0	2	8,500.00	17,000.00		0.00	2	17,000.00		0.00		0.00
8	Diamond bur กลม		ตัว	80		80	80	0	80	50.00	4,000.00	40	2,000.00		0.00	40	2,000.00		0.00
9	Diamond bur cylinder		ตัว	45		40	40	0	40	50.00	2,000.00	20	1,000.00		0.00	20	1,000.00		0.00
10	Diamond bur taper		ตัว	25		25	25	0	25	120.00	3,000.00	15	1,800.00		0.00	10	1,200.00		0.00
11	Carbide bur		ตัว	40	52	25	25	0	25	60.00	1,500.00	15	900.00		0.00	10	600.00		0.00
12	White flame stone		กล่อง			5	5	0	5	600.00	3,000.00		0.00	5	3,000.00		0.00		0.00
13	White round stone		กล่อง			3	3	0	3	600.00	1,800.00		0.00	3	1,800.00		0.00		0.00
14	Green flame stone		กล่อง			5	5	0	5	600.00	3,000.00		0.00	5	3,000.00		0.00		0.00
15	Green round stone		กล่อง			2	2	0	2	600.00	1,200.00		0.00	2	1,200.00		0.00		0.00
16	กระดาศกัดปาก		กล่อง		1	0	2	0	2	350.00	700.00		0.00	2	700.00		0.00		0.00
17	Diamond finishing bur		ตัว			30	30	0	30	100.00	3,000.00	15	1,500.00		0.00	15	1,500.00		0.00
18	Zinc phosphate cement		ชุด			0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00		0.00		0.00		0.00
19	Dycal		ชุด			0	1	0	1	1,050.00	1,050.00	1	1,050.00		0.00		0.00		0.00
20	soflex		กล่อง			3	1	0	1	1,400.00	1,400.00		0.00	1	1,400.00		0.00		0.00
21	celluloid strip		กล่อง		2	5	4	2	2	300.00	600.00		0.00	2	600.00		0.00		0.00
22	T-band เด็ก		ห่อ			0	0	0	0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
23	T-band ผู้ใหญ่		ห่อ	3		0	3	0	3	200.00	600.00		0.00	3	600.00		0.00		0.00
24	Toffermile matrix		อัน			6	6	0	6	750.00	4,500.00		0.00	6	4,500.00		0.00		0.00
25	Ivory matrix		อัน			6	6	0	6	750.00	4,500.00		0.00	6	4,500.00		0.00		0.00
26	Band ก้ามปู		ห่อ	2	3	6	6	0	6	300.00	1,800.00		0.00	6	1,800.00		0.00		0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
27	Wedge		ท่อ	0		6	6	0	6	60.00	360.00		0.00	6	360.00		0.00		0.00
28	dental floss		กล่อง	4	2	3	3	0	3	300.00	900.00		0.00		0.00	3	900.00		0.00
29	CARVER		ด้าม			10	3	0	3	800.00	2,400.00		0.00	3	2,400.00		0.00		0.00
30	PLASTIC INSTRUMENT		ด้าม			10	3	0	3	800.00	2,400.00		0.00	3	2,400.00		0.00		0.00
31	SPOON		ด้าม			10	3	0	3	800.00	2,400.00		0.00	3	2,400.00		0.00		0.00
32	T-ball burnish		ด้าม			10	3	0	3	800.00	2,400.00		0.00	3	2,400.00		0.00		0.00
33	Am-plugger		ด้าม			10	3	0	3	800.00	2,400.00		0.00	3	2,400.00		0.00		0.00
34	Paper poit		กล่อง	12	18	12	3	3	0	60.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
35	Guttapercha		กล่อง	10	5	5	2	2	0	400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
36	IRM		ชุด	2		0	2	0	2	2,700.00	5,400.00	2	5,400.00		0.00		0.00		0.00
37	Fermin		ขวด	2	2	0	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00		0.00		0.00		0.00
38	VITAPEX		หลอด	2		1	0	0	0	3,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
39	Gate griddle drill		ชุด	2		1	0	0	0	360.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
40	File		กล่อง	24	7	10	2	2	0	400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
41	Lenturo		กล่อง	0	2	2	1	1	0	380.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
42	Barbroach		ชุด	3		5	2	2	0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
43	Rc prep		หลอด	3	1	0	0	0	0	800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
44	Pumice		ขวด	2		0	2	0	2	120.00	240.00	2	240.00		0.00		0.00		0.00
45	หัว p10		หัว	0	10	10	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00		0.00		0.00		0.00
46	Rubber cup		กล่อง	0	1	3	0	0	0	350.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
47	Rubber brush		กล่อง	3	2	5	5	0	5	600.00	3,000.00		0.00	5	3,000.00		0.00		0.00
48	คีมถอนฟัน เบอร์ 151		ตัว			5	5	0	5	2,300.00	11,500.00		0.00		0.00	5	11,500.00		0.00
49	คีมถอนฟัน เบอร์ 151 S		ตัว			0	3	0	3	2,300.00	6,900.00		0.00		0.00	3	6,900.00		0.00
50	คีมถอนฟัน เบอร์ 150		ตัว			5	5	0	5	2,300.00	11,500.00		0.00		0.00	5	11,500.00		0.00
51	คีมถอนฟัน เบอร์ 150 S		ตัว			0	3	0	3	2,300.00	6,900.00		0.00		0.00	3	6,900.00		0.00
52	คีมถอนฟัน เบอร์ 23		ตัว			0	3	0	3	2,300.00	6,900.00		0.00		0.00	3	6,900.00		0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
53	คีมจับราก		ตัว			2	2	0	2	2,950.00	5,900.00		0.00		0.00	2	5,900.00		0.00
54	ELEVATOR ด้ามตรง		ตัว			5	5	0	5	1,600.00	8,000.00		0.00		0.00	5	8,000.00		0.00
55	ELEVATOR LUXATOR		ตัว			5	5	0	5	1,600.00	8,000.00		0.00		0.00	5	8,000.00		0.00
56	ROOT TIP PICK		ตัว			0	6	0	6	1,600.00	9,600.00		0.00		0.00	6	9,600.00		0.00
57	ด้าม BLADE		ด้าม			5	3	0	3	800.00	2,400.00	3	2,400.00		0.00		0.00		0.00
58	คีมถอนฟัน 88 R		ตัว			0	3	0	3	3,300.00	9,900.00		0.00		0.00	3	9,900.00		0.00
59	คีมถอนฟัน 88 L		ตัว			0	3	0	3	3,300.00	9,900.00		0.00		0.00	3	9,900.00		0.00
60	Syring ฉีดยาชา		อัน			10	10	0	10	600.00	6,000.00		0.00	10	6,000.00		0.00		0.00
61	NEEDLE HOLDER		ตัว			5	2	0	2	1,000.00	2,000.00		0.00	2	2,000.00		0.00		0.00
62	ELEVATOR 191		ตัว			0	4	0	4	1,600.00	6,400.00		0.00		0.00	4	6,400.00		0.00
63	กรรไกรตัดไหม		อัน			5	3	0	3	400.00	1,200.00		0.00	3	1,200.00		0.00		0.00
64	ELEVATOR 190		ตัว			0	4	0	4	2,000.00	8,000.00		0.00		0.00	4	8,000.00		0.00
65	ALVOGYL		ขวด			0	1	0	1	850.00	850.00		0.00	1	850.00		0.00		0.00
66	Carbide bur ผ้าพันคุด		กล่อง	8	12	5	10	0	10	700.00	7,000.00	6	4,200.00		0.00	4	2,800.00		0.00
67	Alginate		ถุง	8	20	20	21	11	10	340.00	3,400.00		0.00	3	1,020.00	3	1,020.00	4	1,360.00
68	Polysulfide lightbodied		กล่อง						0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
69	Silicone light bodied		กล่อง	3	2	2	2	1	1	2,275.00	2,275.00		0.00		0.00		0.00	1	2,275.00
70	Silicone monophase		กล่อง	3	4	3	4	2	2	3,848.00	7,696.00		0.00		0.00	1	3,848.00	1	3,848.00
71	Silicone putty		กล่อง	1	1	1	1	0	1	3,848.00	3,848.00		0.00		0.00		0.00	1	3,848.00
72	Adhesive for alginate		ขวด	4	3	4	4	1	3	806.00	2,418.00		0.00	1	806.00	1	806.00	1	806.00
73	Adhesive silicone		ขวด	4	5	4	4	1	3	1,274.00	3,822.00		0.00	1	1,274.00	1	1,274.00	1	1,274.00
74	Impression compound stick		กล่อง	0	0				0	676	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
75	Cord		ขวด	2	2	2	2	4	0	985	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
76	Hemostatic agent		ขวด	1	1	1	1	0	1	1,742	1,742.00		0.00		0.00	1	1,742.00		0.00
77	Pressure spot indicator		ขวด	1	1				0	1,400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
78	Disclosing wax		กระปุก	1	1	1	1		1	1,240.00	1,240.00		0.00		0.00	1	1,240.00		0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
79	Fit Tester		กล่อง	1	1				0	1,400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
80	Ramitec		กล่อง		1	1	1		1	3,900.00	3,900.00		0.00		0.00		0.00	1	3,900.00
81	Imprint		กล่อง		2	2	3	2	1	5,500.00	5,500.00		0.00		0.00	1	5,500.00		0.00
82	Aluwax		กล่อง	1	1	1	1		1	1,100.00	1,100.00		0.00		0.00	1	1,100.00		0.00
83	Pink wax		กล่อง	1	1	1	2	0	2	160.00	320.00		0.00	1	160.00		0.00	1	160.00
84	Temporary cement		ชุด	1	1	1	2	1	1	2,430.00	2,430.00		0.00		0.00		0.00	1	2,430.00
85	Resin cement		หลอด			1	1		1	7,000.00	7,000.00		0.00		0.00	1	7,000.00		0.00
86	Single bond universal adhesive		ขวด		2	2	2	1	1	2,400.00	2,400.00		0.00		0.00	1	2,400.00		0.00
87	Ivoclean		ขวด			3	2	1	1	2,200.00	2,200.00		0.00		0.00		0.00	1	2,200.00
88	Excite DSC		กล่อง			1	1		1	10,200.00	10,200.00		0.00	1	10,200.00		0.00		0.00
89	DT light post		ชุด	1	1	2	2	1	1	3,250.00	3,250.00		0.00		0.00	1	3,250.00		0.00
90	Multicore		ชุด	1	1	1	2	1	1	5,840.00	5,840.00		0.00		0.00	1	5,840.00		0.00
91	Shimstock		กล่อง	1	1	1	1	0	1	720.00	720.00		0.00		0.00	1	720.00		0.00
92	Articulating paper		กล่อง	1	1	2	3	2	1	320.00	320.00		0.00		0.00		0.00	1	320.00
93	Arti-foil		กล่อง	1	1	1	1	0	1	980.00	980.00		0.00		0.00		0.00	1	980.00
94	Self-curing acrylic resin		ชุด		2	2	2	1	1	5,560.00	5,560.00		0.00		0.00	1	5,560.00		0.00
95	Rebase		ชุด	1	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00		0.00		0.00	1	4,000.00		0.00
96	Peeso drill		กล่อง	4	4	4	4	0	0	330.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
97	Diamond bur งานฟันปลอม		ตัว	20	20	20	20	0	10	260.00	2,600.00		0.00		0.00	5	1,300.00	5	1,300.00
98	Carbide bur งานฟันปลอม		ตัว	15	15	15	15	0	15	390.00	5,850.00		0.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00
99	Daimond disk		อัน	0	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00		0.00	1	1,200.00		0.00		0.00
100	Silicone Polisher		อัน	10	10	10	20	10	10	70.00	700.00		0.00		0.00	5	350.00	5	350.00
101	Zirconia polisher		ชิ้น	0	0	0	1	0	1	5,200.00	5,200.00	1	5,200.00		0.00		0.00		0.00
102	Enhance		กล่อง	0	0				1	1,560.00	1,560.00		0.00		0.00	1	1,560.00		0.00
103	Velmix		กล่อง	1	1	1	2	1	1	720.00	720.00		0.00		0.00	1	720.00		0.00
104	Stone		ถุง	2	2	2	2	1	15	90.00	1,350.00	6	540.00		0.00	4	360.00	5	450.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
105	PIP		กล่อง	1	2	2	2	1	5	300.00	1,500.00		0.00	2	600.00		0.00	3	900.00
106	ตะเกียง alcohol		ดวง	2	2				0	130.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
107	Torch		อัน	2	2				0	130.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
108	Wax spatula		อัน	2	2				0	130.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
109	Wax knife		อัน	0	0				0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
110	เกรียงสนไฟ		อัน	2	2				0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111	Plaster spatula		อัน	2	2				0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
112	Bowl		อัน	2	2				0	70.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
113	Shade guide		อัน	0	0		1	0	1	5,900.00	5,900.00		0.00		0.00			1	5,900.00
114	คีมตัดลวด		อัน	1	1				0	3,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
115	crown and bridge remover		อัน	0	0				0	1,320.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
116	Rim lock tray		อัน	14	14	14	14	12	2	490.00	980.00		0.00		0.00		0.00	2	980.00
117	Edentulous tray		อัน	13	13	13	13	11	2	490.00	980.00		0.00		0.00		0.00	2	980.00
118	Perforate tray		อัน	8	8	8	8	6	2	490.00	980.00		0.00		0.00		0.00	2	980.00
119	เข็มสั้น		กล่อง	25	16	0	28	3	25	205.00	5,125.00	15	3,075.00		0.00	10	2,050.00		0.00
120	เข็มยาว		กล่อง	10	10	0	10	0	10	205.00	2,050.00	5	1,025.00		0.00	5	1,025.00		0.00
121	เข็มเย็บแผล					0	6	0	6	400.00	2,400.00	3	1,200.00		0.00	3	1,200.00		0.00
122	ไหมเย็บแผล					0	1	0	1	400.00	400.00		0.00		0.00	1	400.00		0.00
123	MOUTH MIRROW		กล่อง			15	10	0	10	100.00	1,000.00		0.00	10	1,000.00		0.00		0.00
124	EXPLORER		ตัว			15	10	0	10	100.00	1,000.00		0.00	10	1,000.00		0.00		0.00
125	ชุดตรวจ		ชุด			15	10	0	10	200.00	2,000.00		0.00	10	2,000.00		0.00		0.00
126	COTTON PLIER		ตัว			15	10	0	10	100.00	1,000.00		0.00	10	1,000.00		0.00		0.00
127	กระจก refill		กล่อง	3		0	8	0	8	350.00	2,800.00	4	1,400.00		0.00	4	1,400.00		0.00
128	Cement spatula		อัน			0	3	0	3	200.00	600.00	3	600.00		0.00		0.00		0.00
129	HANDPIECE หัวกรอเร็ว		ด้าม			2	10	7	3	20,000.00	60,000.00		0.00		0.00	3	60,000.00		0.00
130	HANDPIECE หัวกรอช้าแบบงอ		ด้าม			0	6	5	1	6,500.00	6,500.00		0.00		0.00	1	6,500.00		0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
131	HANDPIECE หัวกรอเข้าแบบตรง		ด้าม			3	6	5	1	9,000.00	9,000.00		0.00		0.00	1	9,000.00		0.00
132	น้ำยาล้างฟิล์ม		ขวด	1		1	1	0	1	3,000.00	3,000.00		0.00		0.00	1	3,000.00		0.00
133	hi clean spray		ขวด	3	3	0	6	0	6	600.00	3,600.00	3	1,800.00		0.00	3	1,800.00		0.00
134	faceshild		อัน	0		5	6	0	6	200.00	1,200.00		0.00	6	1,200.00		0.00		0.00
135	cleaner wips		กล่อง	6	8	12	24	4	20	200.00	4,000.00		0.00	10	2,000.00		0.00	10	2,000.00
136	Film x-ray เด็ก		กล่อง	0		0	0	0	0	2,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
137	Film x-ray ผู้ใหญ่		กล่อง	4		2	2	0	2	2,000.00	4,000.00		0.00	2	4,000.00		0.00		0.00
138	หลอดดูดน้ำลาย		ถุง	40	25	45	50	10	40	80.00	3,200.00		0.00	20	1,600.00		0.00	20	1,600.00
139	ยาชาเจล		ขวด	0		0	3	0	3	600.00	1,800.00		0.00	3	1,800.00		0.00		0.00
140	microbrush		กล่อง			3	6	0	6	120.00	720.00		0.00	3	360.00		0.00	3	360.00
141	ตัวแยกเหงือก		ตัว			4	2	0	2	650.00	1,300.00		0.00	2	1,300.00		0.00		0.00
142	sand paper strip		กล่อง			4	4	0	4	300.00	1,200.00		0.00		0.00	4	1,200.00		0.00
143	high power suction		ตัว			0	10	0	10	400.00	4,000.00	10	4,000.00		0.00		0.00		0.00
144	metal suction ใหญ่		ตัว			0	15	0	15	450.00	6,750.00	10	4,500.00	5	2,250.00		0.00		0.00
145	silicone tip		ตัว			0	15	0	15	100.00	1,500.00	15	1,500.00		0.00		0.00		0.00
											489,706	28	73,130	45	109,910	53	265,515	24	41,151